
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
2856 

Na temelju članka 53. stavka 6. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine« br. 87/02, 117/03, 82/04, 12/05, 85/06 i 141/06), ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva, donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA RAZVITKA 
SEOSKOG PROSTORA 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi programa razvitka seoskog prostora (»Narodne novine« br. 71/05, 
37/06 i 109/06), u članku 2. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi. 
»(3) Potpora razvitka seoskog prostora podrazumijeva dodjelu nepovratnih novčanih 
sredstava proizvođačima teških svinja u sklopu Operativnog programa potpore proizvodnji 
slavonskog kulena iz državnog proračuna Republike Hrvatske kojima Ministarstvo sudjeluje u 
financiranju kroz mjere razvitka seoskog prostora.« 

Članak 2. 

U članku 6. iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: 
(6) Iznos novčane potpore razvitka seoskog prostora za proizvođače teških svinja u sklopu 
Operativnog programa potpore proizvodnji slavonskog kulena je 200,00 kuna po grlu«. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/07-01/73 
Urbroj: 525-01-07-1 
Zagreb, 5. rujna 2007. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r.  

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA RAZVITKA SEOSKOG PROSTORA



